— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕335 号

三亚市教育研究培训院
关于转发海南省教育研究培训院《关于举办
2023 年促语言与意义协同并进，做素养落地

的外语教育研讨会的通知》的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局、直属学校：

现将海南省教育研究培训院《关于举办 2023 年促语言与意

义协同并进，做素养落地的外语教育研讨会的通知》（琼教研训

〔2023〕220 号）的文件通知转发给你们(见附件），并就我院

落实此次培训活动的有关要求通知如下：

一、参会对象

全市中小学英语教师、教研员。

二、报名要求

请各单位通知相关人员及时参会，参会人员请于 12 月 5 日

前扫描右边二维码线上报名(如无法扫码，则表

示人数已满)。并要求参训人员按规定的时间、

地点参加会议。我院将对未准时参会的学校及人

员予通报。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 12 月 1 日印发

三、其他事项

培训其他要求按照转发文件执行。

附件：关于举办 2023 年促语言与意义协同并进，做素养落

地的外语教育研讨会的通知

三亚市教育研究培训院

2023 年 12 月 1 日

（联系人：陈敏，电话：13379937668）

（此件主动公开）